
XI Carrera Popular Productos de Lobón 2024

Absoluta
CLASIFICACIÓN GENERAL

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
1 700 Sergio García De Eulate Maya SAKANA DANTZALEKU 00:42:34
2 662 Fernando Barrena Barrero 00:42:47
3 694 Juan José Flores Guerrero 00:42:53

4 754 Miguel Pizarro Sanchez ATLETAS POPULARES DE
MERIDA 00:43:40

5 695 Pedro Galan SANSERMONTE 00:44:17

6 762 Casi Rodriguez Gonzalez ATLETAS POPULARES DE
MERIDA 00:44:21

7 747 Roberto Parra Fernández TRISANSE 00:44:53
8 777 Antonio Serradilla Pérez INDEPENDIENTE 00:45:09

9 774 Antonio Jesus Sanchez Llamazares TRIATLON
ALMENDRALEJO 00:45:35

10 730 Francisco Mora García-mora AD ATLETAS DON
BENITO 00:45:39

11 678 Juan Jose Cidoncha Rodriguez CLUB MARATÓN
BADAJOZ 00:45:57

12 666 Sergio Calamonte Marquez KM0 MERIDA 00:46:22
13 680 Miguel Corchero Palacios TEAM PAREJO 00:46:40
14 722 Raúl Domingo Martín Romero PADELSTAR 00:47:07
15 716 Luis Lobo Parada KM0 MERIDA 00:47:16
16 776 Juan Manuel Santos Álvarez INDEPENDIENTE 00:47:53
17 767 Miguel Rubio Torres KM0 MERIDA 00:47:53

18 724 Adrián Martínez Márquez
ASOCIACIÓN
DEPORTIVA PUEBLA
TRAIL

00:48:04

19 771 Antonio Sánchez Castillo ATLETAS POPULARES DE
MERIDA 00:48:47

20 737 Pedro Manuel Murillo Muñoz CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:48:53

21 758 Manuel Maria Rico González INDEPENDIENTE 00:48:56
22 760 Javier Rodríguez Alonso ARTE FISICO TRIATLON 00:49:34

23 786 Manuel Gonzalez Soltero CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:49:41

24 784 José Antonio Vinagre Salguero KM0 MERIDA 00:49:48

25 696 Arturo Galán Antolin ATLETAS POPULARES DE
MERIDA 00:49:52

26 745 Carlos Parejo Muñoz CA CORIA 00:49:56
27 708 Sergio González Gutiérrez TEAM PAREJO 00:50:12
28 717 Luis López SANSERMONTE 00:50:17
29 768 Jaime Salgado Chacón 00:50:29
30 668 Antonio Calvo Búrdalo CA MIAJADAS 00:50:37

31 749 Victor Peña Doncel ATLETAS POPULARES DE
MERIDA 00:50:57

32 206 Noelia Muñoz Ramos AD ATLETAS DON
BENITO 00:51:03

33 660 Manuel Álvarez Fernández CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:51:09

34 665 Santos Caballero Benítez
ASOCIACIÓN
DEPORTIVA VEGAS
BAJAS

00:51:29

35 671 Juanfran Carabias CLUB DEPORTIVO ALCER 00:51:33
36 707 Felix Gonzalez Campos KM0 MERIDA 00:51:35
37 712 Jose Antonio Griñon Teodoro AACB 00:51:36
38 714 Eduardo Lagareiro AD IALBAX 00:51:41
39 669 David Calvo Garcia - Cuevas 00:51:46



XI Carrera Popular Productos de Lobón 2024

Absoluta
CLASIFICACIÓN GENERAL

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

40 692 Jorge Miguel Ferreira Dos Santos SPORTING CLUBE
CAMPOMAIORENSE 00:51:48

41 766 Fernando Rubiales CLUB MARATÓN
BADAJOZ 00:51:48

42 679 Miguel Angel Contador Casillas ATLETAS POPULARES DE
MERIDA 00:52:09

43 703 Juan Francisco García Salvador 00:52:17

44 742 Fernando Pajuelo Trujillo CLUB ATLETISMO
LOBON 00:52:19

45 739 Víctor Manuel Naranjo Mata AACB 00:52:45

46 743 Manuel Parejo Macho CLUB ATLETISMO
LOBON 00:52:58

47 721 Joaquin Marquez Muñoz LA ZANCADILLA 00:53:27
48 783 Domingo Javier Vigario Diestro 00:53:31
49 729 Jose Maria Molano Lazaro CRAZYRUNNER CACERES 00:53:33

50 675 Jorge Carretero Gracia ANIMA CROSSFIT
MONTIJO 00:53:45

51 698 Antonio Gama Álvarez KM0 MERIDA 00:53:51
52 686 Juan Carlos Díaz Sánchez AACB 00:54:08
53 683 Manuel José Dávalos Jaramillo ASFAS BADAJOZ 00:54:26
54 659 Francisco José Almendro Merino 00:54:28
55 781 Daniel Tena Saez 00:54:29
56 711 Javier Gracia Pinilla MILLEROS GUADIANA 00:54:30
57 744 Joaquin Parejo Macho LOBON 00:54:35
58 189 Mariana Carretero Carretero ARTE FISICO TRIATLON 00:54:41

59 199 Gracia Márquez Matamoros CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:54:42

60 733 Roberto Moreno González CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:54:47

61 697 Agustín Gallego Domínguez GUADIANA GYM 00:54:55
62 674 Jose Antonio Carreira Valverde 00:55:02
63 753 Manuel Pitel Gonzalez 00:55:13
64 778 Agustín Solís Solis 00:55:19
65 750 Jose Manuel Perera Ortiz TRIATLON PACENSE 00:55:24

66 205 Maria Jesus Monraia RM / MOTOSERVICE -
ELVAS 00:55:34

67 719 Victor Lucas Macarro AACB 00:55:37
68 726 Mario Martinez Tolosa GIN & COCKTL 00:55:38
69 763 Juan Ignacio Rodriguez Martin 00:55:49
70 212 Ana Ramos Gonzalez AACB 00:55:49
71 752 Miguel Ángel Pinilla Charro 00:55:52

72 787 Manuel Avila Marin ATLETAS POPULARES DE
MERIDA 00:55:57

73 214 María Roco Rosa 00:56:04

74 738 Antonio Naranjo Duque CLUB ATLETISMO
LOBON 00:56:27

75 756 Carlos Poley Martin 00:56:35
76 725 Carlos Martinez Tolosa GIN & COCKTL 00:56:48
77 693 Modesto Ferrera Burgos ON 00:56:50
78 663 Jose Diego Becerra Moreno AACB 00:56:56
79 687 Jesús Domínguez Contador KM0 MERIDA 00:57:02
80 213 Veronica Redondo López 00:57:02
81 757 Gregorio Manuel Pozo Carretero 00:57:02
82 720 Daniel Luengo Velasco AACB 00:57:03



XI Carrera Popular Productos de Lobón 2024

Absoluta
CLASIFICACIÓN GENERAL

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
83 728 Prudencio María Merino Morán 00:57:20
84 734 Rubén Moreno Moreno LA ZANCADILLA 00:57:24

85 770 Manuel Sanchez Castillo ATLETAS POPULARES DE
MERIDA 00:57:34

86 779 Antonio Soto Piñero LIBRE 00:57:34
87 661 Alejandro Antúnez Nogales AACB 00:57:35
88 689 Jorge Manuel Fernández González 00:57:51
89 772 Alonso Sanchez Duran 00:57:53

90 706 Diego German Cabezudo CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:58:02

91 691 Manuel Fernández Suarez 00:58:33
92 207 Sandra Narciso García 00:58:42
93 185 Raquel Agredano Beorlegui KM0 MERIDA 00:58:48
94 715 Juan Carlos Lagoa Serrano KM0 MERIDA 00:58:49
95 197 Genma Jiménez García KM0 MERIDA 00:58:54
96 718 Marcelino Lopez Garcia KM0 MERIDA 00:58:54

97 782 Jose Manuel Torres Santos CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:58:56

98 670 Marcos Camello Polo 00:58:56
99 667 Francisco Javier Caldera Checa INDEPENDIENTE 00:59:52

100 746 Juan Alfonso Parejo Piñero KM0 MERIDA 01:00:35
101 218 Ana Torres Tienza 01:00:42

102 217 Marisa Torres Mata CLUB ATLETISMO
LOBON 01:00:51

103 684 Jose De Dios Gonzalez 01:01:16
104 198 Judit Lozano Cerrato GUADIANA GYM 01:01:16
105 190 Gema Cebrián Soto 01:01:17

106 200 Rebeca Martinez Lendines ATLETAS POPULARES DE
MERIDA 01:01:23

107 709 Rafael González Lagar NINGUNO 01:01:23

108 210 Carolina Piñero Gabardino CLUB TRIATLON
MONTIJO 01:01:41

109 748 Juan Antonio Paulino García 01:01:47
110 192 Mª Del Pilar Fernandez Del Aguila 01:01:55
111 682 Pablo Correa Gordillo 01:02:14

112 202 María De Las Mercedes Menayo Antúnez CLUB TRIATLON
MONTIJO 01:02:23

113 191 Guadalupe Correa Gordillo 01:02:58

114 216 Laura Sánchez Jiménez CLUB TRIATLON
MONTIJO 01:03:04

115 676 Miguel Ángel Castro Lemus 01:03:14

116 705 Jose Miguel Gaviro Lunar ATLETAS POPULARES DE
MERIDA 01:03:18

117 186 Juana Arroyo Rodriguez ATLETAS POPULARES DE
MERIDA 01:03:20

118 973 Noeves Giraldo Vila 01:03:33
119 765 Francisco Romo Barrena 01:03:33
120 193 Henar González Barroso C.D. ENTRESIERRAS 01:03:37

121 735 Jose María Morgado Pérez CLUB ATLETISMO
LOBON 01:03:48

122 759 Jorge Robles Peña 01:04:25

123 741 Jesús Núñez Bazaga CLUB MARATÓN
BADAJOZ 01:04:32

124 736 Miguel Ángel Muñoz Labrador 01:04:47



XI Carrera Popular Productos de Lobón 2024

Absoluta
CLASIFICACIÓN GENERAL

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
125 215 Mónica Rueda Vizuete AACB 01:05:04
126 688 Antonio Dominguez Ganaza INDEPENIENTE 01:05:10
127 187 Isabel Cabanillas Moruno KM0 MERIDA 01:05:44
128 201 Gloria Medina Torrescusa MERYLASER 01:05:47
129 727 Marco Medina Torrescusa 01:05:47
130 690 Juan José Fernández González ENDURO 01:06:15
131 673 Juan Pedro Carmona Barrena ENDURO 01:06:15
132 732 Julián Morcillo Sánchez ENDURO 01:06:16

133 203 Maria Merino CLUB ATLETISMO
BADAJOZ 01:06:27

134 785 Juan Francisco Zamora Sánchez BARQUEPROJECT 01:07:04
135 780 Vicente Tejera Quintana 01:07:04
136 761 Alejandro Rodríguez Del Viejo 01:07:04
137 773 Juan Manuel Sánchez Guerrero 01:07:04
138 710 Carlos González Rivera 01:07:05
139 769 Jesús Sánchez Barril BARQUEPROYECT 01:07:05
140 723 José Antonio Martínez Corzo 01:07:35
141 211 Maria Pociño Brioa 01:07:35
142 681 Andres Cordero Alonso 01:07:38
143 209 Monica Pereira Suero 01:07:39

144 713 Guillermo Guevara Rodriguez CLUB ATLETISMO
BADAJOZ 01:10:13

145 740 Lucas Navareño Bonilla 01:10:28

146 755 Adrián Pizarro Sánchez CLUB TRIATLON
MONTIJO 01:10:29

147 188 Miriam Carrasco Acedo 01:12:19
148 699 Juan Luis García Chavero AACB 01:18:02

149 702 Rafael García González TRIATLON JEREZ
CABALLEROS 01:18:30

150 764 Francisco Jose Romero Garcia KM0 MERIDA 01:18:44
151 208 Pepi Palma González KM0 MERIDA 01:18:45
152 664 Sebastian Blazquez Moreno KM0 MERIDA 01:18:45
153 204 Manuela Mogollo Gonzalez INDEPENDIENTE 01:21:05
154 731 Pedro Juan Morán Márquez 01:22:11



XI Carrera Popular Productos de Lobón 2024

Absoluta
CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

Absoluta Masculino
1 662 Fernando Barrena Barrero 00:42:47
2 694 Juan José Flores Guerrero 00:42:53

3 724 Adrián Martínez Márquez
ASOCIACIÓN
DEPORTIVA PUEBLA
TRAIL

00:48:04

4 717 Luis López SANSERMONTE 00:50:17
5 768 Jaime Salgado Chacón 00:50:29
6 711 Javier Gracia Pinilla MILLEROS GUADIANA 00:54:30
7 752 Miguel Ángel Pinilla Charro 00:55:52

8 738 Antonio Naranjo Duque CLUB ATLETISMO
LOBON 00:56:27

9 757 Gregorio Manuel Pozo Carretero 00:57:02
10 772 Alonso Sanchez Duran 00:57:53
11 676 Miguel Ángel Castro Lemus 01:03:14
12 727 Marco Medina Torrescusa 01:05:47
13 690 Juan José Fernández González ENDURO 01:06:15
14 673 Juan Pedro Carmona Barrena ENDURO 01:06:15
15 732 Julián Morcillo Sánchez ENDURO 01:06:16
16 785 Juan Francisco Zamora Sánchez BARQUEPROJECT 01:07:04
17 780 Vicente Tejera Quintana 01:07:04
18 761 Alejandro Rodríguez Del Viejo 01:07:04
19 773 Juan Manuel Sánchez Guerrero 01:07:04
20 710 Carlos González Rivera 01:07:05
21 769 Jesús Sánchez Barril BARQUEPROYECT 01:07:05
22 681 Andres Cordero Alonso 01:07:38
23 740 Lucas Navareño Bonilla 01:10:28

24 755 Adrián Pizarro Sánchez CLUB TRIATLON
MONTIJO 01:10:29

Absoluta Femenino
1 214 María Roco Rosa 00:56:04
2 218 Ana Torres Tienza 01:00:42
3 198 Judit Lozano Cerrato GUADIANA GYM 01:01:16
4 193 Henar González Barroso C.D. ENTRESIERRAS 01:03:37
5 209 Monica Pereira Suero 01:07:39

Master A Masculino
1 695 Pedro Galan SANSERMONTE 00:44:17

2 774 Antonio Jesus Sanchez Llamazares TRIATLON
ALMENDRALEJO 00:45:35

3 680 Miguel Corchero Palacios TEAM PAREJO 00:46:40

4 737 Pedro Manuel Murillo Muñoz CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:48:53

5 786 Manuel Gonzalez Soltero CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:49:41

6 708 Sergio González Gutiérrez TEAM PAREJO 00:50:12
7 669 David Calvo Garcia - Cuevas 00:51:46

8 742 Fernando Pajuelo Trujillo CLUB ATLETISMO
LOBON 00:52:19



XI Carrera Popular Productos de Lobón 2024

Absoluta
CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
9 726 Mario Martinez Tolosa GIN & COCKTL 00:55:38

10 779 Antonio Soto Piñero LIBRE 00:57:34
11 759 Jorge Robles Peña 01:04:25

Master A Femenino
1 190 Gema Cebrián Soto 01:01:17
2 191 Guadalupe Correa Gordillo 01:02:58

3 216 Laura Sánchez Jiménez CLUB TRIATLON
MONTIJO 01:03:04

Master B Masculino
1 700 Sergio García De Eulate Maya SAKANA DANTZALEKU 00:42:34

2 754 Miguel Pizarro Sanchez ATLETAS POPULARES DE
MERIDA 00:43:40

3 747 Roberto Parra Fernández TRISANSE 00:44:53

4 678 Juan Jose Cidoncha Rodriguez CLUB MARATÓN
BADAJOZ 00:45:57

5 722 Raúl Domingo Martín Romero PADELSTAR 00:47:07
6 716 Luis Lobo Parada KM0 MERIDA 00:47:16
7 784 José Antonio Vinagre Salguero KM0 MERIDA 00:49:48

8 660 Manuel Álvarez Fernández CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:51:09

9 766 Fernando Rubiales CLUB MARATÓN
BADAJOZ 00:51:48

10 729 Jose Maria Molano Lazaro CRAZYRUNNER CACERES 00:53:33

11 675 Jorge Carretero Gracia ANIMA CROSSFIT
MONTIJO 00:53:45

12 659 Francisco José Almendro Merino 00:54:28
13 781 Daniel Tena Saez 00:54:29

14 733 Roberto Moreno González CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:54:47

15 674 Jose Antonio Carreira Valverde 00:55:02
16 778 Agustín Solís Solis 00:55:19
17 725 Carlos Martinez Tolosa GIN & COCKTL 00:56:48
18 720 Daniel Luengo Velasco AACB 00:57:03

19 782 Jose Manuel Torres Santos CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:58:56

20 670 Marcos Camello Polo 00:58:56
21 682 Pablo Correa Gordillo 01:02:14

22 735 Jose María Morgado Pérez CLUB ATLETISMO
LOBON 01:03:48

23 736 Miguel Ángel Muñoz Labrador 01:04:47
24 723 José Antonio Martínez Corzo 01:07:35

Master B Femenino

1 206 Noelia Muñoz Ramos AD ATLETAS DON
BENITO 00:51:03

2 189 Mariana Carretero Carretero ARTE FISICO TRIATLON 00:54:41

3 199 Gracia Márquez Matamoros CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:54:42

4 213 Veronica Redondo López 00:57:02
5 207 Sandra Narciso García 00:58:42



XI Carrera Popular Productos de Lobón 2024

Absoluta
CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

6 210 Carolina Piñero Gabardino CLUB TRIATLON
MONTIJO 01:01:41

7 202 María De Las Mercedes Menayo Antúnez CLUB TRIATLON
MONTIJO 01:02:23

8 215 Mónica Rueda Vizuete AACB 01:05:04
9 201 Gloria Medina Torrescusa MERYLASER 01:05:47

10 211 Maria Pociño Brioa 01:07:35
11 188 Miriam Carrasco Acedo 01:12:19

Master C Masculino

1 762 Casi Rodriguez Gonzalez ATLETAS POPULARES DE
MERIDA 00:44:21

2 777 Antonio Serradilla Pérez INDEPENDIENTE 00:45:09

3 730 Francisco Mora García-mora AD ATLETAS DON
BENITO 00:45:39

4 666 Sergio Calamonte Marquez KM0 MERIDA 00:46:22
5 767 Miguel Rubio Torres KM0 MERIDA 00:47:53
6 760 Javier Rodríguez Alonso ARTE FISICO TRIATLON 00:49:34
7 745 Carlos Parejo Muñoz CA CORIA 00:49:56

8 749 Victor Peña Doncel ATLETAS POPULARES DE
MERIDA 00:50:57

9 671 Juanfran Carabias CLUB DEPORTIVO ALCER 00:51:33
10 712 Jose Antonio Griñon Teodoro AACB 00:51:36

11 692 Jorge Miguel Ferreira Dos Santos SPORTING CLUBE
CAMPOMAIORENSE 00:51:48

12 753 Manuel Pitel Gonzalez 00:55:13
13 750 Jose Manuel Perera Ortiz TRIATLON PACENSE 00:55:24
14 693 Modesto Ferrera Burgos ON 00:56:50
15 728 Prudencio María Merino Morán 00:57:20
16 661 Alejandro Antúnez Nogales AACB 00:57:35
17 689 Jorge Manuel Fernández González 00:57:51
18 718 Marcelino Lopez Garcia KM0 MERIDA 00:58:54
19 709 Rafael González Lagar NINGUNO 01:01:23
20 688 Antonio Dominguez Ganaza INDEPENIENTE 01:05:10

21 713 Guillermo Guevara Rodriguez CLUB ATLETISMO
BADAJOZ 01:10:13

22 764 Francisco Jose Romero Garcia KM0 MERIDA 01:18:44

Master C Femenino
1 212 Ana Ramos Gonzalez AACB 00:55:49
2 197 Genma Jiménez García KM0 MERIDA 00:58:54

3 217 Marisa Torres Mata CLUB ATLETISMO
LOBON 01:00:51

4 200 Rebeca Martinez Lendines ATLETAS POPULARES DE
MERIDA 01:01:23

Master D Masculino
1 758 Manuel Maria Rico González INDEPENDIENTE 00:48:56
2 707 Felix Gonzalez Campos KM0 MERIDA 00:51:35
3 703 Juan Francisco García Salvador 00:52:17
4 739 Víctor Manuel Naranjo Mata AACB 00:52:45



XI Carrera Popular Productos de Lobón 2024

Absoluta
CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
5 721 Joaquin Marquez Muñoz LA ZANCADILLA 00:53:27
6 698 Antonio Gama Álvarez KM0 MERIDA 00:53:51
7 697 Agustín Gallego Domínguez GUADIANA GYM 00:54:55

8 787 Manuel Avila Marin ATLETAS POPULARES DE
MERIDA 00:55:57

9 756 Carlos Poley Martin 00:56:35
10 663 Jose Diego Becerra Moreno AACB 00:56:56
11 687 Jesús Domínguez Contador KM0 MERIDA 00:57:02
12 734 Rubén Moreno Moreno LA ZANCADILLA 00:57:24

13 706 Diego German Cabezudo CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:58:02

14 691 Manuel Fernández Suarez 00:58:33
15 715 Juan Carlos Lagoa Serrano KM0 MERIDA 00:58:49
16 667 Francisco Javier Caldera Checa INDEPENDIENTE 00:59:52

Master D Femenino

1 205 Maria Jesus Monraia RM / MOTOSERVICE -
ELVAS 00:55:34

2 185 Raquel Agredano Beorlegui KM0 MERIDA 00:58:48
3 973 Noeves Giraldo Vila 01:03:33
4 187 Isabel Cabanillas Moruno KM0 MERIDA 01:05:44

5 203 Maria Merino CLUB ATLETISMO
BADAJOZ 01:06:27

Master E Masculino
1 776 Juan Manuel Santos Álvarez INDEPENDIENTE 00:47:53

2 696 Arturo Galán Antolin ATLETAS POPULARES DE
MERIDA 00:49:52

3 668 Antonio Calvo Búrdalo CA MIAJADAS 00:50:37
4 714 Eduardo Lagareiro AD IALBAX 00:51:41
5 783 Domingo Javier Vigario Diestro 00:53:31
6 686 Juan Carlos Díaz Sánchez AACB 00:54:08
7 683 Manuel José Dávalos Jaramillo ASFAS BADAJOZ 00:54:26
8 719 Victor Lucas Macarro AACB 00:55:37
9 746 Juan Alfonso Parejo Piñero KM0 MERIDA 01:00:35

10 684 Jose De Dios Gonzalez 01:01:16
11 748 Juan Antonio Paulino García 01:01:47

12 705 Jose Miguel Gaviro Lunar ATLETAS POPULARES DE
MERIDA 01:03:18

13 765 Francisco Romo Barrena 01:03:33

14 741 Jesús Núñez Bazaga CLUB MARATÓN
BADAJOZ 01:04:32

15 699 Juan Luis García Chavero AACB 01:18:02
16 731 Pedro Juan Morán Márquez 01:22:11

Master E Femenino
1 192 Mª Del Pilar Fernandez Del Aguila 01:01:55

2 186 Juana Arroyo Rodriguez ATLETAS POPULARES DE
MERIDA 01:03:20



XI Carrera Popular Productos de Lobón 2024

Absoluta
CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

Master F Masculino

1 771 Antonio Sánchez Castillo ATLETAS POPULARES DE
MERIDA 00:48:47

2 665 Santos Caballero Benítez
ASOCIACIÓN
DEPORTIVA VEGAS
BAJAS

00:51:29

3 679 Miguel Angel Contador Casillas ATLETAS POPULARES DE
MERIDA 00:52:09

4 743 Manuel Parejo Macho CLUB ATLETISMO
LOBON 00:52:58

5 744 Joaquin Parejo Macho LOBON 00:54:35
6 763 Juan Ignacio Rodriguez Martin 00:55:49

7 770 Manuel Sanchez Castillo ATLETAS POPULARES DE
MERIDA 00:57:34

8 702 Rafael García González TRIATLON JEREZ
CABALLEROS 01:18:30

9 664 Sebastian Blazquez Moreno KM0 MERIDA 01:18:45

Master F Femenino
1 208 Pepi Palma González KM0 MERIDA 01:18:45
2 204 Manuela Mogollo Gonzalez INDEPENDIENTE 01:21:05



XI Carrera Popular Productos de Lobón 2024

Sub 14, Sub 16 y Sub 18
CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

Sub 14 Femenino
1 219 Nora Sanchez Cantero TRIATLÓN PACENSE 00:02:13



XI Carrera Popular Productos de Lobón 2024

Sub 8
CLASIFICACIÓN GENERAL

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
1 232 Ana Escobar García CA MIAJADAS 00:00:38
2 230 Celia Fuentes Tienza ATLETISMO MONTIJO 00:00:39

3 233 Carlos Álvarez Menayo CLUB TRIATLÓN
MONTIJO 00:00:44

4 234 Javier Reyes Martín PADELSTAR 00:00:58
5 235 Daniel Martín Cárdenas PADELSTAR 00:00:58



XI Carrera Popular Productos de Lobón 2024

Sub 8
CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

Sub 8 Masculino

1 233 Carlos Álvarez Menayo CLUB TRIATLÓN
MONTIJO 00:00:44

2 234 Javier Reyes Martín PADELSTAR 00:00:58
3 235 Daniel Martín Cárdenas PADELSTAR 00:00:58

Sub 8 Femenino
1 232 Ana Escobar García CA MIAJADAS 00:00:38
2 230 Celia Fuentes Tienza ATLETISMO MONTIJO 00:00:39



XI Carrera Popular Productos de Lobón 2024

Sub 10 y Sub 12
CLASIFICACIÓN GENERAL

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
1 228 Gonzalo Carretero Palomo 00:01:35
2 225 Vera Sanchez Cantero TRIATLÓN PACENSE 00:01:37
3 226 Paloma Solís Carrasco 00:01:38
4 224 Olympia García De Castro Santos 00:01:39
5 222 Eva Reyes Martín PADELSTAR 00:01:46

6 223 Ángel Álvarez Menayo CLUB TRIATLÓN
MONTIJO 00:01:49

7 229 Leo Pajuelo Sandez CLUB ATLETISMO
LOBON 00:03:17



XI Carrera Popular Productos de Lobón 2024

Sub 10 y Sub 12
CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

Sub 10 Masculino
1 228 Gonzalo Carretero Palomo 00:01:35

2 223 Ángel Álvarez Menayo CLUB TRIATLÓN
MONTIJO 00:01:49

3 229 Leo Pajuelo Sandez CLUB ATLETISMO
LOBON 00:03:17

Sub 10 Femenino
1 225 Vera Sanchez Cantero TRIATLÓN PACENSE 00:01:37
2 226 Paloma Solís Carrasco 00:01:38
3 224 Olympia García De Castro Santos 00:01:39

Sub12 Femenino
1 222 Eva Reyes Martín PADELSTAR 00:01:46


